
USL UMBRIA 2

Comitato Zonale

Viale D. Bramante, 37

05100 Terni TR

Graduatorie di disponibilità ai sensi dell'ART. 19,CO.12 A.C.N. del 31/03/2020 e s.m.i.

anno 2024

PROT.N. DEL N. ORD. COGNOME NOME
Posizione in 

graduatoria

N

O

T

E

NOTE

10769_16/01/2023 01 CELI GIORGIO 01

23556_31/01/2023 02 YANG BAORAN 02

23981_31/03/2023 01 RONCA PAOLO 01

23969_31/01/2023 02 ZOTTA FRANCESCA 02

24518_31/01/2023 03 IONTA LUCIA 03

23552_31/01/2023 01 TROCCOLA ANTONIETTA 01

25189_01/02/2023 02 LUCARINI LUCILLA 02

22638_30/01/2023 01 MARINO MARIO 01

24063_31/01/2023 02 CARBONARO ANNA RITA 02

23019_30/01/2023 01 COGLIANDOLO SANTA 01

23606_31/01/2023 02 CARUSO ASSUNTA ANTONIETTA 02

21958_27/01/2023 03 PAOLETTI IRENE 03

17793_23/01/2023 04 RUSSI MARIA ROSARIA 04

15021_19/01/2023 01 FAGOTTI SERENA 01

23681_31/01/2023 02 SENSINI CHIARA 02

23840_31/01/2023 03 FALERI SARA 03

23593_31/10/2023 04 CASSIANI LORENZO 04

23188_30/01/2023 05 CORTONESI GIULIO 05

22782_30/01/2023 01 ILACQUA ALESSANDRO 01

DERMATOLOGIA 

ANGIOLOGIA

ALLERGOLOGIA

CHIRURGIA VASCOLARE 

CHIRURGIA PLASTICA 

CARDIOLOGIA 

CHIRURGIA GENERALE

a) Branche specialistiche

DIABETOLOGIA

CURE PALLIATIVE
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17914_24/01/2023 02 SAPONARA CATERINA 02

23658_31/01/2023 03 VITALE MARTINA 03

24719_01/02/2023 04 TECCE NICOLA 04

24868_01/02/2023 05 MATTIA LORENZA 05

23021_30/01/2023 06 DE FANO MICHELANTONIO 06

7684_11/01/2023 07 CAMPOPIANO MARIA CRISTINA 08

3523_05/01/2023 08 MAZZIERI ALESSIO 09

24000_31/01/2023 09 HAXHI JONIDA 10

23585_31/01/2023 10 SORBO SOFIA ELENA 12

11942_17/01/2023 11 DALMAZIO GILDA 13

18071_24/01/2023 12 GIULIANI CHIARA 14

24668_01/02/2023 01 FALCIONI FEDERICA 01

7686_11/01/2023 01 CAMPOPIANO MARIA CRISTINA 01

3520_05/01/2023 02 MAZZIERI ALESSIO 02

22769_30/01/2023 03 COSTANTINI DANIELA 03

24807_01/02/2023 04 TECCE NICOLA 04

24683_01/02/2023 05 FATTORINI GIORGIO 05

24733_01/02/2023 06 MATTIA LORENZA 06

23023_30/01/2023 07 DE FANO MICHELANTONIO 07

23131_30/01/2023 08 PRESCIUTTINI FEDERICA 08

18111_24/01/2023 09 SAPONARA CATERINA 09

11948_17/01/2023 10 DALMAZIO GILDA 10

23585_31/01/2023 11 SORBO SOFIA ELENA 11

18279_24/01/2023 01 DE RIENZO IRENE 01

23653_31/01/2023 02 TEDESCO MARIA GIOVANNA 02

17133_23/01/2023 03 FUMINI VALENTINA 03

23107_30/01/2023 04 SEIF ALI DARIO 04

GERIATRIA 

GENETICA MEDICA

ENDOCRINOLOGIA 

EMATOLOGIA
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10788_16/01/2023 01 GAUDENZI FRANCESCA 04

18716_25/01/2023 01 PACIOSI FRANCESCO 01

17600_23/01/2023 01 BRUNETTI ALESSANDRO 02

22620_30/01/2023 01 LOIACONO CARLO 01

14371_19/01/2023 01 LAZZARINI VALERIO 01

17258_23/01/2023 02 MOLFETTA MARIA TERESA 02

13244_18/01/2023 03 PERSICHINI ALESSANDRA 05

20653_26/01/2023 01 SIMONI SIMONE 02

24878_01/02/2023 02 MONTINARO ENNIO 03

20260_26/01/2023 03 MARANDO CLAUDIA 04

23638_31/01/2023 04 RINALDI ROBERTA 05

12399_17/01/2023 05 CANCELLONI VIRGINIA 06

7507_11/01/2023 06 DI FEBO DOMENICO 07

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

MALATTIE INFETTIVE

NEFROLOGIA

MEDICINA LEGALE 

NEUROLOGIA 

MEDICINA DELLO SPORT 

MEDICINA DEL LAVORO 
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28246_06/02/2023 01 ORCELLI LUCA 01

18714_25/01/2023 02 PUCCI ROBERTA 02

48862_09/01/2023 03 VERRILLI SARA 04

16219_20/01/2023 04 BECCASIO ALFREDO 05

23633_31/01/2023 05 SFERRUZZI ANTONIO 08

23017_30/01/2023 01 PANETTA ROBERTO 01

23081_30/01/2023 02 PERFETTI FEDERICO 02

24851_01/02/2023 03 BIZZARRO MARIA 03

23469_31/01/2023 04 AGOSTINI FRANCESCA 04

14303_19/01/2023 05 MONTORI ALESSANDRA 05

23185_30/01/2023 06 MEDORI SILVIA 06

23971_31/01/2023 07 RICCIARDI ANNA LUISA 07

22886_30/01/2023 08 TONI BENEDETTA 08

22417_30/01/2023 01 ZAREH DEHKHARGANI ALI REZA 01

14158_18/01/2023 02 NIZAMI EYMORFIA 02

12717_17/01/2023 01 PISTILLI ENRICO 01

22395_30/01/2023 02 SERVA ALESSANDRO 04

23530_31/01/2023 01 PANARESE ANNALISA 01

23077_30/01/2023 02 TUCCI CINZIA 02

8104_12/01/2023 03 CANDELORI FRANCESCA 03

24133_31/01/2023 04 DI GIOVANNI ALFREDO 04

24676_01/02/2023 05 FIORITO FRANCESCO 05

24661_01/02/2023 06 PUGLIESE VINCENZO 06

22785_30/01/2023 07 BUCCELLA MARIA GRAZIA 07

20793_26/01/2023 08 BARBONI ANNALISA 08

11934_17/01/2023 09 CATALANO MICHELE 09

ODONTOIATRIA 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

OCULISTICA 

OTORINOLARINGOIATRIA 

ORTOPEDIA
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23033_30/01/2023 10 DEHGANI MOBARAKI PUYA 10

24726_01/02/2023 11 CAPALDO ALFONSO 11

22713_30/01/2023 12 GRECO MARCO GIUSEPPE 12

21264_27/01/2023 13 STAGNI GIAN MARIA 13

24684_01/02/2023 01 BRUNO LEOPOLDO 01

24704_01/02/2023 02 SANTUCCI AURORA 02

22795_30/01/2023 03 GIULIETTI CECILIA 03

20567_26/01/2023 04 SICILIA VINCENZO ANTONIO 06

10767_16/01/2023 01 ODDO ALBERTO 01

24706_01/02/2023 01 CABRELLE GIULIO 01

23013_30/01/2023 02 PAGNOTTA NICOLETTA 02

23602_31/01/2023 01 MARIUCCI CRISTINA 01

2115_03/01/2023 01 PASQUETTI PAOLO 01

4755_09/01/2023 02 TIENGO GIACOMO 02

24724_01/02/2023 03 UGUCCIONI VALENTINA 03

23074_30/01/2023 04 VANZO CLAUDIA 04

24856_01/02/2023 01 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 01

UROLOGIA 

PSICHIATRIA 

PEDIATRIA

REUMATOLOGIA 

RADIOTERAPIA 

RADIOLOGIA 

PSICOTERAPIA 
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19797_25/01/2023 01 LAVORGNA SERENA 01  

24496 _31/01/2023 02 MARSOCCI EVELINA 02

22824 _30/01/2023 03 FORTI KATIA 03

10759_ 16/01/2023 04 TIMI ALESSIA 04

24841_ 01/02/2023 05 MASTANTUONO TERESA 06

19353 _25/01/2023 06 BOCCI ILARIA 07

24669_01/02/2023 07 LIA MARIA STELLA 08

22961_30/01/2023 08 SAVIO VITTORIA 09

16665_20/01/2023 09 PICCIONE PAOLA 10

22559_30/01/2023 10 CIAMMELLA VALERIA 11

7634 _11/01/2023 11 BOSI PATRIZIA 12

22826 _ 30/01/2023 12 ROSSI ROBERTA 13

17243_ 23/01/2023 13 PELLANERA FABRIZIA 14

24238 _31/01/2023 14 REDA MARIA SOLE 16

24660 _01/02/2023 15 GIULIANI ANGELA 17

23595 _31/01/2023 16 FRANCO CARMELINA 18

23525 _31/01/2023 17 PIERINI ILARIA 19

b) Scuole universitarie di specializzazione (BIOLOGI)
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19800_25/01/2023 01 BERTOCCI BARBARA 01

19711_25/01/2023 02 MANGIABENE AGNESE 02

6291_10/01/2023 03 VOLPI FEDERICA 03

22919_30/01/2023 04 FLORIO ANTONIA 04

21276_27/01/2023 05 TRASIMINI ARIANNA 05

11312_16/01/2023 06 MANERI WANDA 06

18708_25/01/2023 07 FEDERICO MONICA 07

20027_26/01/2023 08 CASTELLANI SERENA 08

22564_30/01/2023 09 ASCENZI ALESSANDRA 09

23364_31/01/2023 10 LEOMBRUNI ESTELLE 10

17903_24/01/2023 11 RACCOSTA CAMILLA 11

23186_30/01/2023 12 CHIPI ELENA 12

18717_25/01/2023 13 GIUSEPPINI MARTA 13

23664_31/01/2023 14 BARCHERINI FLAVIA 14

23340_31/01/2023 15 BENEDETTI SILVIA 15

9751_13/01/2023 16 SCATENA FLAVIA 17

24693_01/02/2023 17 CAIAZZO GIOVANNI 18

6501_10/01/2023 18 LEONARDO ANTONIETTA 19

19794_25/01/2023 19 PROIETTI MARIA TERESA 20

24708_01/02/2023 20 CALY VALENTINA 21

24516_31/01/2023 21 LISETTI VIVIANA 22

23352_31/01/2023 22 CAPANNOLO ELIANA 23

4740_09/01/2023 23 PIMPINICCHI ELISA 24

23132_30/01/2023 24 CEROFOLINI ELENA 25

23184_30/01/2023 25 RUGGIERO ALESSIA CELESTE 26

24117_31/01/2023 26 PERSICHETTI FILIPPO 27

24040_31/01/2023 27 SCAFA STEFANIA 28

24532_31/01/2023 28 CAIAFA NICOLINA 29

22906_30/01/2023 29 GIANNELLI FRANCESCA 30

24696_01/02/2023 30 NAZZARETTO ILARIA 31

9022_12/01/2023 31 CIPRIANI FABIOLA 32

24675_01/02/2023 32 CODINI FEDERICA 33

23127_30/01/2023 33 ROSSINI FRANCESCA 34

14165_18/01/2023 34 VACCARI MONICA 35

20477_26/01/2023 35 CENTINI GAIA 36

24677_01/02/2023 36 COSTANTINI ALESSANDRA 37

PSICOLOGIA

d) Scuole universitarie di specializzazione (PSICOLOGI)
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22535_30/01/2023 37 MOLINARO ANDREA 38
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14442_19/01/2023 38 MALTEMPI ELEONORA 39

19588_25/01/2023 39 DELL'ATTI SIMONA 40

18571_24/01/2023 40 CONTI ISABELLA 41

24497_31/01/2023 41 CECCAGNOLI TIZIANA 42

24695_01/02/2023 42 DIOTALLEVI DANIELE 43

21517_27/01/2023 43 D'AGOSTINO ALESSANDRA 44

17306_23/01/2023 44 FELICIOLI MARTINA 45

23208_30/01/2023 45 GENTILE RAFFAELLA 46

24467_31/01/2023 46 D'AMARIO MARIANNA 47

22887_30/01/2023 47 ANGELI LETIZIA 48

21266_27/01/2023 48 LIO CHIARA 49

10852_16/01/2023 49 FABRIZI MARTINA 50

23668_31/01/2023 50 DI MARCO MARINA 51

23930_31/01/2023 51 MONTANUCCI CHIARA 52

23339_31/01/2023 52 RANALDO ADA 53

23376_31/01/2023 53 MODESTI VALERIA 54

17253_23/01/2023 54 PETTURITI FRANCESCA 55

24510_31/01/2023 55 COSTANTINI CINZIA 56

17466_23/01/2023 56 GAMBACORTA LUCIA 57

18158_24/01/2023 57 ELEUTERI MARA 58

573_02/01/2023 58 VENTURINI ALESSIO 59

23024_30/01/2023 59 LEONARDI TAMARA 60

23676_31/01/2023 60 OTTAVIANI TERESA 61

5111_09/01/2023 61 CERVELLI VALENTINA 62

22623_30/01/2023 62 CENTONZE SIMONE 63

10844_16/01/2023 63 CIACCASASSI ELISA 64

22562_30/01/2023 64 CITAREI FEDERICA 65

22589_30/01/2023 65 TALARICO ANTONIO 66

5805_10/01/2023 66 FABBRETTI VANESSA 67

14858_19/01/2023 67 MASSEI GIULIA 68

20740_26/01/2023 68 CECI MARCO 69

24687_01/02/2023 69 MANDUCA ANTONIELLA 70

18719_25/01/2023 70 TADDEI CHIARA 71

8116_12/01/2023 71 RAICHI ILARIA 72

23135_30/01/2023 72 MAZZONI CECILIA 73

8877_12/01/2023 73 GIOVENALI ELISA 74

PROT.N. DEL N. ORD. COGNOME NOME
Posizione in 

graduatoria

N

O

T

E

NOTE

23144_30/01/2023 01 D'AMATO MARIA SILVIA 01

24526_31/01/2023 02 FIORAVANTI CARLA 02

23503_31/01/2023 03 MODESTI VALERIA 03

PSICOTERAPIA
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18709_25/01/2023 04 FEDERICO MONICA 04

23527_31/01/2023 05 LATTANZI CHIARA 05

11628_16/01/2023 06 MONTELEONE VITTORIA 06

19711_25/01/2023 07 MANGIABENE AGNESE 07

22884_30/01/2023 08 ANGELI LETIZIA 08

6279_10/01/2023 09 VOLPI FEDERICA 09

20024_2601/2023 10 CASTELLANI SERENA 10

23747_31/01/2023 11 ROVEGLIA ELENA 11

22925_30/01/2023 12 FLORIO ANTONIA 12

11102_16/01/2023 13 MANERI WANDA 13

23720_31/01/2023 14 CENCI GIULIA 14

22564_30/01/2023 15 ASCENZI ALESSANDRA 15

24043_31/01/2023 16 BERNARDINI ARIANNA 16

23346_31/01/2023 17 LEOMBRUNI ESTELLE 17

17904_24/01/2023 18 RACCOSTA CAMILLA 18

23187_30/01/2023 19 CHIPI ELENA 19

23344_31/01/2023 20 ERCOLANI GIACOMO 20

13276_18/01/2023 21 DISPETTOSI LAURA 21

18717_25/01/2023 22 GIUSEPPINI MARTA 22

19709_25/01/2023 23 DELL'ATTI SIMONA 23

19802_25/01/2023 24 BERTOCCI BARBARA 24

14711_19/01/2023 25 CUOMO CARMELA 26

17711_23/01/2023 26 FAZI SIMONA 27

23345_31/01/2023 27 BENEDETTI SILVIA 28

24727_01/02/2023 28 AGABITI TIZIANA 29

8564_12/01/2023 29 SAPPINO MARTA 30

23365_31/01/2023 30 CAPANNOLO ELIANA 31

6509_10/01/2023 31 LEONARDO ANTONIETTA 32

24728_01/02/2023 32 SODI MANILA 33

19794_25/01/2023 33 PROIETTI MARIA TERESA 34

24716_01/02/2023 34 CALY VALENTINA 35

24520_31/01/2023 35 LISETTI VIVIANA 36

23134_30/01/2023 36 CEROFOLINI ELENA 37

20562_26/01/2023 37 ROSSI CRISTINA 38

23183_30/01/2023 38 RUGGIERO ALESSIA CELESTE 39

13242_18/01/2023 39 CARDARELLI CLAUDIA 40

23357_31/01/2023 40 FERRAROTTI SONIA 41

24114_31/01/2023 41 PERSICHETTI FILIPPO 42

24738_01/02/2023 42 CALICIOTTI CRISTINA 43

24533_31/01/2023 43 CAIAFA NICOLINA 44

23124_30/01/2023 44 GIANNELLI FRANCESCA 45

24690_01/02/2023 45 NAZZARETTO ILARIA 46

9022_12/01/2023 46 CIPRIANI FABIOLA 47

24681_01/02/2023 47 CODINI FEDERICA 48
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23129_30/01/2023 48 ROSSINI FRANCESCA 49

23350_31/01/2023 49 SPACCATINI SUSANNA 50

14165_18/01/2023 50 VACCARI MONICA 51

20472_26/01/2023 51 CENTINI GAIA 52

24671_01/02/2023 52 COSTANTINI ALESSANDRA 53

22535_30/01/2023 53 MOLINARO ANDREA 54

14442_19/01/2023 54 MALTEMPI ELEONORA 55

24679_01/02/2023 55 BOTTICELLI NOEMI 56

23644_31/01/2023 56 PENCONI FRANCESCA 57

23579_31/01/2023 57 FELIZIANI LUANA 58

23581_31/01/2023 58 MANILI ANNA MARIA 59

19202_25/01/2023 59 PICOTTI PAOLO 60

18578_24/01/2023 60 CONTI ISABELLA 61

24498_31/01/2023 61 CECCAGNOLI TIZIANA 62

17596_23/01/2023 62 SCIABOLETTA TAMARA 63

22622_30/01/2023 63 TRAPE' STEFANIA 64

24685_01/02/2023 64 DIOTALLEVI DANIELE 65

21518_27/01/2023 65 D'AGOSTINO ALESSANDRA 66

4742_09/01/2023 66 PIMPINICCHI ELISA 67

17313_23/01/2023 67 FELICIOLI MARTINA 68

24266_31/01/2023 68 SCAFA STEFANIA 69

12521_17/01/2023 69 CACCIATORE ANDREA 70

19435_25/01/2023 70 ALESSANDRI ANDREA 71

23209_30/01/2023 71 GENTILE RAFFAELLA 72

17893_24/01/2023 72 RUSSO ROBERTA 73

21266_27/01/2023 73 LIO CHIARA 74

24137_31/01/2023 74 MUSCATO PAOLA 75

22562_30/01/2023 75 CITAREI FEDERICA 76

24477_31/01/2023 76 LEONARDELLI SILVIA 77

7456_11/01/2023 77 FIORAVANTI MASSIMO 78

24475_31/01/2023 78 D'AMARIO MARIANNA 80

10853_16/01/2023 79 FABRIZI MARTINA 81

23721_31/01/2023 80 DI MARCO MARINA 82

22605_30/01/2023 81 CUOZZO CARMELA ANNA 83

23123_30/01/2023 82 TALARICO ANTONIO 84

23934_31/01/2023 83 MONTANUCCI CHIARA 85

23343_31/01/2023 84 RANALDO ADA 86

23621_31/01/2023 85 OTTAVIANI TERESA 87

18719_25/01/2023 86 TADDEI CHIARA 88

5097_09/01/2023 87 CERVELLI VALENTINA 89

22700_30/01/2023 88 GUARINO GABRIELLA 90

15770_20/01/2023 89 ARDUINI DONATELLA 91

18078_24/01/2023 90 GUBIOTTI VALERIA 92

17309_23/01/2023 91 PETTURITI FRANCESCA 93
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24504_31/01/2023 92 COSTANTINI CINZIA 94

17449_23/01/2023 93 GAMBACORTA LUCIA 95

18145_24/01/2023 94 ELEUTERI MARA 96

23533_31/01/2023 95 DESANTIS SILVIA 97

24439_31/01/2023 96 MARINANGELI CLAUDIO 98

24320_31/01/2023 97 LUPO GAJA 99

23025_30/01/2023 98 LEONARDI TAMARA 100

22601_30/01/2023 99 CENTONZE SIMONE 101

10843_16/01/2023 100 CIACCASASSI ELISA 102

24680_01/02/2023 101 ISABELLA AGATA 103

23591_31/01/2023 102 ANTONELLI CLAUDIO 104

5807_10/01/2023 103 FABBRETTI VANESSA 105

14861_19/01/2023 104 MASSEI GIULIA 106

20740_26/01/2023 105 CECI MARCO 107

8109_12/01/2023 106 RAICHI ILARIA 108

24686_01/02/2023 107 ARCANGELI DILETTA 109

21272_27/01/2023 108 FURIANI ODETTE 110

24702_01/02/2023 109 MANDUCA ANTONIELLA 111

23136_30/01/2023 110 MAZZONI CECILIA 112

22544_30/01/2023 111 ALCIDI ALESSIA 113

24113_31/01/2023 112 CARINI LUISA 114

24887_01/02/2023 113 FERRACCHIATO ROMINA 115

24736_01/02/2023 114 BELLI FEDERICA 116
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8883_12/01/2023 115 GIOVENALI ELISA 117

PROT.N. DEL N. ORD. COGNOME NOME
Posizione in 

graduatoria

N

O

T

E

NOTE

2391_30/01/2023 1 COPPONI ILENIA 01

24707_1/02/2023 2 VIGLIONE IVAN 02

24867_01/02/2023 3 CAPOTOSTI LUCA 03

24050_31/01/2023 4 PAGLIONE MICHELE 04

11581_16/01/2023 5 SILLA ROMINA 05

20005_26/01/2023 6 BUSIELLO MARIAGIOVANNA 06

24432_31/01/2023 7 SEGOLONI ROBERTA 07

24720_1/02/2023 8 VITIELLO ROSSELLA 08

24700_01/02/2023 9 FARINELLI FRANCESCA 09

13243_18/01/2023 10 CATERBETTI GIULIA 10

24461_31/01/2023 11 ZINGARETTI GIULIA 11

4757_9/01/2023 12 SPAPPERI FABIO 12

24124_31/01/2023 13 SIMONETTI ROBERTA 13

24730_01/02/2023 14 FAGGIANI FEDERICO 14

17894_24/01/2023 15 DI VIRGILIO FLAVIA 16

29411_07/02/2023 16 CERRETO ANTONIO 17

22912_30/01/2023 17 VUERICH MATTEO 18

10771_16/01/2023 18 PISTOLESI ALESSIA 19

25096_01/02/2023 19 ARMILLEI RICCARDO 20

24658_01/02/2023 20 SABATINI ANNALISA 22

10816_16/01/2023 21 GUERRERA GIOVANNI 23

24047_31/01/2023 22 PELLICANO' FRANCESCO 24

22854_30/01/2023 23 SARACENI ANNALISA 25

24491_31/01/2023 24 DETTORI ANNALISA 26

24471_31/01/2023 25 DIOMEDI SARA 28

24692_01/02/2023 26 CIRICIOFOLO MARTINA 29

Specializzazione della medicina veterinaria

SANITA' ANIMALE
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22397_30/01/2023 27 CASTELLANO ROCCO DANILO 30

24715_01/02/2023 28 ORAZI GIULIA 31

23596_31/01/2023 29 NALLI CLAUDIA 32

7236_11/01/2023 30 MANSI GAUDENZI CLELIA 33

22830_30/01/2023 31 ROSSETTI MARIA VITTORIA 34

11937_17/01/2023 32 PARRILLA MARIA ROSA 35

12676_17/01/2023 33 CAMMAROTA DONATELLA 36

15968_20/01/2023 34 FANTINI ALFIO 37

23175_30/01/2023 35 RICCI MARCO 38

23069_30/01/2023 36 BENDINI MICHELE 39

20792_26/01/2023 01 EMILIOZZI FABIOLA 01

25053_01/02/2023 02 DESPOT ALICE 02

22411_30/0/2023 03 DOLIANA GIUSEPPE 04

17907_24/01/2023 04 ACITO FEDERICA 05

17457_23/01/2023 05 PRIMIERI SARA 06

23620_31/01/2023 06 SOMMARIO  CLAUDIA 07

22927_30/01/2023 07 SILLETTI  SERENA 08

22980_30/01/2023 08 CERASARI  LEONARDO 09

14338_19/0172023 01 COLANDREA CARMEN 01

24162_31/01/2023 02 PAGLIONE MICHELE 02

24698_01/02/2023 03 CAPOTOSTI LUCA 03

24662_01/02/2023 04 BONACUCINA  ELEONORA 04

22414_30/01/2023 05 DOLIANA GIUSEPPE 05

24430_31/01/2023 06 SEGOLONI ROBERTA 06

24700_01/02/2023 07 FARINELLI  FRANCESCA 07

20808_26/01/2023 08 EMILIOZZI FABIOLA 08

4734_09/01/2023 09 FRATINI LAURA 10

22766_30/01/2023 10 SACCHINI  LUCA 11

4757_9/01/2023 11 SPAPPERI FABIO 12

24907_01/02/2023 12 FAGGIANI FEDERICO 13

17910_24/01/2023 13 DI VIRGILIO FLAVIA 15

22932_30/01/2023 14 VUERICH MATTEO 16

23629_31/01/2023 15 SOMMARIO  CLAUDIA 18

24656_01/02/2023 16 SABATINI ANNALISA 19

10737_16/01/2023 17 GUERRERA GIOVANNI 20

11586_16/01/2023 18 SILLA  ROMINA 21

24038_31/01/2023 19 PELLICANO' FRANCESCO 22

24491_31/01/2023 20 DETTORI ANNALISA 23

24473_31/01/2023 21 DIOMEDI SARA 24

24692_01/02/2023 22 CIRICIOFOLO MARTINA 25

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 
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25102_01/02/2023 23 ARMILLEI RICCARDO 26

24713_01/02/2023 24 ORAZI GIULIA 27

23596_31/01/2023 25 NALLI CLAUDIA 28

20029_26/01/2023 26 LATINI  FEDERICA 29

7240_11/01/2023 27 MANSI GAUDENZI CLELIA 30

22830_30/01/2023 28 ROSSETTI MARIA VITTORIA 31

15769_20/01/2023 29 PARRILLA MARIA ROSA 32

22931_30/01/2023 30 SILLETTI  SERENA 33

15970_20/01/2023 31 FANTINI ALFIO 34

22728_30/01/2023 32 RICCI MARCO 35

23073_30/01/2023 33 BENDINI MICHELE 36
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